
• Jemně vdechujte pro osvěžující 
a povznášející aromatický prožitek.

• Naneste lokálně na podporou zdravého 
vzhledu pleti.

• Proměňte svou koupel přidáním 6–8 kapek 
a užijte si oživující tóny.

• Zřeďte s olejem Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex 
a vmasírujte do pokožky.

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 5 kapek v 15 ml oleje Young 
Living V-6®.

Doporučené použití

Pokyny

• Má svěží, bylinkovou vůni.

• Omezuje vzhled vad a malých nedokonalostí pleti.

• Obsahuje esenciální olej z kajeputu střídavolistého, 
který je známý tím, že pomáhá podpořit zdravý 
vzhled pleti.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. 

Vlastnosti a prospěch

Varování

Olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*, 
olej z listů kajeputu střídavolistého (Melaleuca 
alternifolia)*, olej z poupat hřebíčku (Eugenia 
caryophyllus)*, olej z listů kajeputu pětižilného 
(Melaleuca viridiflora)*

Může obsahovat: alfa terpinen**, benzaldehyd**, 
beta karyofylen**, kafr**, eugenol**, eugenyl 
acetát**, isoeugenol**, limonen**, linalool**, pinen**, 
terpineol**, terpinolen**

*Vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Zakladatel společnosti Young Living, D. Gary Young, vytvořil směs esenciálních olejů 
Melrose pro její silné čisticí vlastnosti. Tato směs obsahuje dynamickou kombinaci dvou 
olejů z kajeputu: Melaleuca alternifolia (kajeput střídavolistý) a Melaleuca viridiflora 
(kajeput pětižilný). Olej Melrose je obohacený povznášející vůní oleje z rozmarýnu 
a hřebíčku a je účinným produktem pro péči o pleť. 

Díky hřejivé kombinaci oleje z kajeputu střídavolistého, kajeputu pětižilného, rozmarýnu 
a hřebíčku je tento olej perfektní k nanesení na pulsní body především během 
chladnějšího ročního období. Dřevitá a čisticí vůně představuje nadčasovou klasiku 
a poskytuje opravdu zklidňující prožitek. Vylepšete svůj každodenní režim přidáním 
několika kapek do sprchového gelu pro bylinkový nádech. Případně si vytvořte klidnou 
koupel přidáním tohoto oleje do teplé vody, což vám umožní vdechovat osvěžující 
a povznášející tóny pro okouzlující smyslový prožitek.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 32163

Melrose


